PREEETUPA DE M}LACDEE - DE
COM3SA0 DE UCTAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° ° 2025.01.20,

bem como Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa ARAÚJO

PETRÓLEO LTDA inscrita no CNPJ n° 00.089.746/0001-13 classificada no Lote 01 -

GASOLINA COMUM - MILAGRES, no valor global de R$ 121.800,00 (cento e vinte e um

mil e oitocentos reais) com percentual de desconto ofertado de 5,60% (cinco virgula

sessenta por cento), Lote 02 - DIESEL 5-10 - MILAGRES, no valor global de R$

1.202.000,00 (hum milhão duzentos e dois mil reais) com percentual de desconto

ofertado de 5,60% (cinco virgula sessenta por cento) e Lote 03 - ETANOL HIDRATADO

- MILAGRES, no valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e seissentos reais) com

percentual de desconto ofertado de 5,60% (cinco virgula sessenta por cento), a

empresa SAMPAIO & LOPES LTDA, inscrita no CNP-7 n° 09.316.208/0001-99 classificada

para o Lote 04 - GASOLINA COMUM - FORTALEZA, no valor global de R$ 19.170,00

(dezenove mil cento e setenta reais) com percentual de desconto ofertado de 0,01%

(zero vírgula zero um por cento) e Lote 05 - DIESEL S-10 - FORTALEZA, no valor global

de R$ 12.420,00 (doze mil quatrocentos e vinte reais) com percentual de desconto

ofertado de 0,01% (zero vírgula zero um por cento), conforme Ata da Sessão acostada

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Milagres - CE, 07 de fevereiro de 2024.

/

3 	h
Francisca RdzimarcA+v's Belém  Mo rais

Ordenador de Despesas
Secretaria Municipal de Educação Básica

FREFETURA DE M1 LGFS - CE
COMKSAO DE UCTAÇOES

oz

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° 2025.01.20, bem

como Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a regularidade do certame

em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO

o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa ARAÚJO PETRÓLEO LTDA

inscrita no CNPJ n° 00.089.746/0001-14 classificada no Lote 01 - GASOLINA COMUM -

MILAGRES, no valor global de R$ 700.350f  00 (setecentos mil trezentos e cinquenta

reais) com percentual de desconto ofertado de 5,60% (cinco vírgula sessenta por

cento), Lote 02 - DIESEL S-10 - MILAGRES, no valor global de R$ 192.320,00 (cento e

noventa e dois mil trezentos e vinte reais) com percentual de desconto ofertado de

5,60% (cinco vírgula sessenta por cento) e Lote 03 - ETANOL HIDRATADO - MILAGRES,

no valor global de R$ 57.600, 00 (cinquenta e sete mil e seissentos reais) com percentual

de desconto ofertado de 5,60% (cinco vírgula sessenta por cento), a empresa SAMPAIO

& LOPES LTDA, inscrita no CNPJ no 09.316.208/0001-99 classificada para o Lote 04 -

GASOLINA COMUM - FORTALEZA, no valor global de R$ 63.900, 00 (sessenta e três mil

e novecentos reais) com percentual de desconto ofertado de 0,01 % (zero vírgula zero

um por cento) e Lote 05 - DIESEL S-10 - FORTALEZA, no valor global de R$ 37.260,00

(trinta e sete mil duzentos e sessenta reais) com percentual de desconto ofertado de

0,01% (zero vírgula zero um por cento), conforme Ata da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Milagres - CE, 07 de fevereiro de 2024.

Vinicius Ca' • gueira Grangeiro
Ordenad'r de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

PREFETRAjF:
COMi ESÃO DE DC

FAC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2025.01.20, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa ARA U10 PETRÓLEO LTDA inscrita no CNP] n°

00.089.746/0001-15 classificada no Lote 01 - GASOLINA COMUM - MILAGRES,

no valor global de R$ 194.880,00 (cento e noventa e quatro mil oitocentos e

oitenta reais) com percentual de desconto ofertado de 5,60% (cinco virgula

sessenta por cento), Lote 02 - DIESEL S-10 - MILAGRES, no valor global de R$

18.030,00 (dezoito mil e trinta reais) com percentual de desconto ofertado de

5,60% (cinco virgula sessenta por cento) e Lote 03 - ETANOL HIDRATADO -

MILAGRES, no valor global de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais)

com percentual de desconto ofertado de 5,60% (cinco virgula sessenta por

cento), a empresa SAMPAIO & LOPES LTDA, inscrita no CNPJ n°

09.316.208/0001-99 classificada para o Lote 04 - GASOLINA COMUM -

FORTALEZA, no valor globalR$ 31.950,00 (trinta e um mil novecentos e

cinquenta) com percentual de desconto ofertado de 0,01% (zero virgula zero um

por cento), conforme Ata da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Milagres - CE, 07 de fevereiro de 2024.

Iço

Maria Elisangéla Crisóstomo Landim
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal da Proteção Social

At

PREFErrURA DE MLRGRES-. DE

J
COMiSSÃC) DE LCrrAÇÕEs

PAU
	 9

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico no

2025.01.20, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa ARAÚJO PETRÓLEO LTDA inscrita no CNPJ n°

00.089.746/0001-16 classificada no Lote 01 - GASOLINA COMUM - MILAGRES,

no valor global de R$ 60.900,00 (sessenta mil e novecentos reais) com

percentual de desconto ofertado de 5,60% (cinco vírgula sessenta por cento), e

Lote 03 - ETANOL HIDRATADO - MILAGRES, no valor global de R$ 2.400, 00 (dois

mil e quatrocentos reais) com percentual de desconto ofertado de 5,60% (cinco

vírgula sessenta por cento), conforme Ata da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Milagres - CE, 07 de fevereiro de 2024.

,tc fvw-c- ck
Mauro Ferreira de Sousa
Ordenador de Despesas

Secretária Municipal de Segurança Cidadã e Defesa Civi

PREFE[ÍURA DE 	 DE

COME$DAO DE UCTAÇÕES 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2025.01.20, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa ARAÚJO PETRÓLEO LTDA inscrita no CNPJ n°

00.089.746/0001-17 classificada no Lote 01 - GASOLINA COMUM - MILAGRES,

no valor global de R$ 42.630,00 (quarenta e dois mil seissentos e trinta reais)

com percentual de desconto ofertado de 5,60% (cinco virgula sessenta por

cento), Lote 02 - DIESEL S-10 - MILAGRES, no valor global de R$ 48.080,00

(quarenta e oito mil e oitenta reais) com percentual de desconto ofertado de

5,60% (cinco virgula sessenta por cento)' , ,e Lote 03 - ETANOL HIDRATADO -

MILAGRES, no valor global de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) com

percentual de desconto ofertado de 5,60% (cinco virgula sessenta por cento),

conforme Ata da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Milagres - CE, 07 de fevereiro de 2024.

'1cw çyu
Richardson Belém Tavares

Ordenador de Despesas
Secretária Municipal de Transporte e Trânsito

PREFETUA DF:
AO ÍDE

	42,0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2025.01.20, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa ARAÚJO PETRÓLEO LTDA inscrita no CNPJ n°

00.089.74610001-18 classificada no Lote 01 - GASOLINA COMUM - MILAGRES,

no valor global de R$ 97.440,00 (noventa e sete mil quatrocentos e quarenta

reais) com percentual de desconto ofertado de 5,60% (cinco vírgula sessenta

porcento), Lote 02 - DIESEL S-10 - MILAGRES, no valor global de R$ 691.150,00

(seissentos e noventa e um mil cento e cinquenta reais) com percentual de

desconto ofertado de 5,60% (cinco virgula sessenta por cento) e Lote 03 -

ETANOL HIDRATADO - MILAGRES, no valor global de R$ 4.800,00 (quatro mil e

oitocentos reais) com percentual de desconto ofertado de 5,60% (cinco virgula

sessenta por cento), conforme Ata da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Milagres - CE, 07 de fevereiro de 2024.

Felipe Jad Alves de Oliveira
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Estradas

FEITURA DE MILPGRES - CE
1CSÃO DE LICITAÇÕES

QJ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2025.01.20, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa ARAÚJO PETRÓLEO LTDA inscrita no CNPJ n°

00.089.74610001-18 classificada no Lote 01 - GASOLINA COMUM - MILAGRES,

no valor global de R$ 30.450,00 (trinta mil quatrocentos e cinquenta reais) com

percentual de desconto ofertado de 5,60% (cinco vírgula sessenta por cento),

Lote 02 - DIESEL S-10 - MILAGRES, no valor global de R$ 60.100,00 (sessenta

mil e cem reais) com percentual de desconto ofertado de 5,60% (cinco vírgula

sessenta por cento) e Lote 03 - ETANOL HIDRATADO - MILAGRES, no valor

global de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) com percentual de

desconto ofertado de 5,60% (cinco vírgula sessenta por cento), conforme Ata

da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Milagres - CE, 07 de fevereiro de 2024.

lonas Anselmo Meíra Nobrega
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrario

PREFEiTURA DE /.JDDE DE
COM 133SA0 DE L 1 CÍ L 	OES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n° O  2025.01.20,

bem como Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa ARAÚJO

PETRÓLEO LTDA inscrita no CNPJ no 00.089.746/0001-18 classificada no Lote 01 -

GASOLINA COMUM - MILAGRES, no valor global de R$ 30.450,00 (trinta mil

quatrocentos e cinquenta reais) com percentual de desconto ofertado de 5,60% (cinco

virgula sessenta por cento), Lote 02 - DIESEL S-10 - MILAGRES, no valor global de R$

42.070,00 (quarenta e dois mil e setenta reais) com percentual de desconto ofertado

de 5,60% (cinco virgula sessenta por cento) e Lote 03 - ETANOL HIDRATADO -

MILAGRES, no valor global de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) com

percentual de desconto ofertado de 5,60% (cinco virgula sessenta por cento), a

empresa SAMPAIO & LOPES LTDA, inscrita no CNPJ n° 09.316.208/0001-99 classificada

para o Lote 05 - DIESEL 5-10 - FORTALEZA, no valor global de R$ 18.630,00 (dezoito

mil seissentos e trinta reais) com percentual de desconto ofertado de 0,01% (zero

virgula zero um por cento), conforme Ata da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Milagres - CE, 07 de fevereiro de 2024.

Sebastião Vasques do Nascimento
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Governo e Articulção Política